
Uchwała Nr XXXVII /211/2013 
Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 30 lipca 2013 roku

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokali pod ośrodki zdrowia w miejscowościach
Dolne Pole i Skibniew Podawce.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2010 roku nr 102, poz. 651 z puźn. zm.) Rada 

Gminy w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje:

§1
Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokali, położonych w budynkach w 

miejscowościach Dolne Pole 53 i Skibniew Podawce ul. Sokołowska 64, w formie 

bezprzetargowej, na prowadzenie publicznych obiektów ochrony zdrowia.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


